CAMİU'I-BEYAN
fi '1- KIRAA Tİ' s- SEB'

( ~ı.::..ıı_,.aıı ..} .;ıi::Jit"~ )

Ebu Amr ed-Dani'nin
(ö. 444 /1053)

kıraat-i seb'aya dair eseri.

Mukaddimesinde bazı kimselerin, bu
ilme dair gereksiz tafsilat ve tekrarlar
dan uzak ve başka bir kaynağa ihtiyaç
göstermeyecek kadar doyurucu bir eser
yazmasını istemeleri üzerine bu kitabını
telif ettiğini söyleyen Dani eserde kıra
at ilminin usul ve fürQu, rivayet ve ta
rikleri, sahih olan ve olmayan unsurları
hakkında yeteri kadar bilgi verdiğini be
lirtmektedir.

başlığı konularak
Bakara süresinden Nas süresinin sonu
na kadar, genel başlıklar altında ince
lenmesi mümkün olmayan kıraat ihtilaf
larına ve bu ihtilaflarla ilgili rivayetlere
yer verilmiştir. Farklı kıraatler açıklanır
ken de her bir ihtilaf konusu için "baş
ka bir ihtilaf" anlamına "harf" kelimesi
kullanılmıştır. 33. bab ise kıraat-i seb'a*
imamlarından ibn Kesir'in (ö. 120/ 738)
kıraatinde yer alan tekbir konusuna ve
bu konudaki rivayetlerin incelenmesine
ayrılmıştır.

ibn Mücahid'in (ö . 324/936) Kitabü's
Seb 'a 'sından sonra bu konuda telif edi
len kitaplar arasında önemli bir yeri olan